Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 25 с. Романовка»Шкотовского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

17 марта 2014 года № 48/1 «А»«О создании школьного спортивного
клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско —юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиямфизической культуройи спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Корчемкину Ирину

Викторовну- учителя физической культуры.
3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Кот В.И:

организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Корчемкиной
И.В.- учителем физической культуры.

Осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба
Утвердить Устав школьного спортивного клуба;
Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимпиец»:
Утвердитьи ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

9. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2014-2015
учебный год

10. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами
района в течение учебногогода.

11. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора школыпо воспитательной работе Кот В.И.

Рек

>
>

НикольскийР.О.Аи Кот В.И.и Ии 2 КорчемкинаИ.В.